

COMPTE DE RESULTAT		Exercice N	Exercice N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Ventes de marchandises		3 024.00	1 656.00
Production vendue - Biens			
Production vendue - Services		28 807.50	28 112.00
CHIFFRE D'AFFAIRES NET		31 831.50	29 768.00
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation		50 891.91	72 935.70
Reprises sur amortissements et provisions (9)			
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			
Autres produits (1) (11)			
TOTAL (2) (I)		82 723.41	102 703.70
CHARGES D'EXPLOITATION			
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		4 399.50	
Variation de stocks (marchandises)		- 2 019.58	304.50
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			
Variation de stocks (matières premières et approvisionnements)			
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)		34 739.04	41 902.03
Impôts, taxes et versements assimilés			
Salaires et traitements		18 179.26	46 190.00
Cotisations sociales (10)		5 586.76	16 976.00
Dotations aux amortissements sur immobilisations		130.20	
Dotations aux dépréciations sur immobilisations			
Dotations aux dépréciations sur actif circulant			
Dotations aux provisions pour risques et charges		10 534.00	
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			
Autres charges (12)		4 500.00	
TOTAL (4) (II)		76 049.18	105 372.53
1- RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		6 674.23	- 2 668.83
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN			
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
PRODUITS FINANCIERS			
Produits financiers de participations			
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			
Autres intérêts et produits assimilés		786.27	271.63
Reprises sur dépréciations			
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie			
Produits des cessions d'immobilisations financières			
TOTAL (V)		786.27	271.63
CHARGES FINANCIERES			
Dotations financières aux amortissements et provisions			
Intérêts et charges assimilées			
Différences négatives de change			
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL (VI)			
2- RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)		786.27	271.63
3- RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)		7 460.50	- 2 397.20

COMITE DEPARTEMENTAL JUDO		Francs ☐	Euros ☒	Exercice N	Exercice N-1
janvier 2025 à décembre 2025					
COMPTE DE RESULTAT (suite)					
PRODUITS EXCEPTIONNELS					
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
TOTAL (VII)					
CHARGES EXCEPTIONNELLES					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				6 000.00	
TOTAL (VIII)				6 000.00	
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				- 6 000.00	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)				83 509.68	102 975.33
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)				82 049.18	105 372.53
5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)				1 460.50	- 2 397.20
Renvois					
(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme					
(2) Dont { produits de locations immobilières produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs					
(3) Dont { crédit-bail mobilier crédit-bail immobilier					
(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs					
(5) Dont produits concernant les entreprises liées					
(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées					
(6 bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)					
(6 ter) Dont { amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies du CGI) amortissements exceptionnels de 25% des constructions nouvelles (art. 39 q. D du CGI)					
(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant					
(11) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)					
(12) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)					
(13) Dont primes et cotisations complémentaires personnelles					
Dont cotisations facultatives Madelin					
Dont cotisations facultatives nouveaux plans épargne retraite					
(14) Dont montant de l'amortissement du fonds de commerce (en application de l'article 39, 1-2 al.3)					
(7) Détail des produits et charges exceptionnels		Exercice N			
		Charges exceptionnelles		Produits exceptionnels	
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs		Exercice N			
		Charges antérieures		Produits antérieurs	

COMITE DEPARTEMENTAL Francs ☐ Euros ☒		Exercice N			Exercice N-1
janvier 2025 à décembre 2025					
BILAN - ACTIF		Brut	Amort. et provisions	Net	Net
Capital souscrit non appelé	TOTAL (I)				
ACTIF IMMOBILISE					
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement					
Frais de développement					
Concessions, brevets et droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles, avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels		31 933.20	31 933.20		
Autres immobilisations corporelles		6 471.00	3 651.20	2 819.80	
Immobilisations corporelles, avances et acomptes					
Immobilisations financières					
Participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
	TOTAL (II)	38 404.20	35 584.40	2 819.80	
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en cours					
Matières premières, approvisionnements					
En cours de production de biens					
En cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises		2 019.58		2 019.58	
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances d'exploitation					
Clients et comptes rattachés					23 350.30
Autres créances		1 707.50		1 707.50	7 643.00
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
dont actions propres					
Disponibilités		52 210.51		52 210.51	32 516.20
COMPTES DE REGULARISATION					
Charges constatées d'avance					
	TOTAL (III)	55 937.59		55 937.59	63 509.50
Frais d'émission d'emprunts	(IV)				
Primes de remboursement des emprunts	(V)				
Ecart de conversion actif et différences d'évaluation	(VI)				
TOTAL GENERAL		94 341.79	35 584.40	58 757.39	63 509.50

COMITE DEPARTEMENTAL JUDO		Francs ☐	Euros ☒
janvier 2025 à décembre 2025		Exercice N	Exercice N-1
BILAN - PASSIF			
CAPITAUX PROPRES			
Capital social ou individuel (Dont versé)			
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			
Ecart de réévaluation (2) (dont écart d'équivalence)			
Réserves			
Réserve légale (3)			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées (3)			
Autres réserves		3 604.46	6 001.66
Report à nouveau			
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		1 460.50	- 2 397.20
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)		5 064.96	3 604.46
AUTRES FONDS PROPRES			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES			
Provisions pour risques		10 000.00	
Provisions pour charges		6 534.00	
TOTAL (III)		16 534.00	
DETTES (1)			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)		1 637.75	
Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs)			
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			2 346.00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		8 960.74	32 113.61
Dettes fiscales et sociales		3 274.87	2 200.75
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		23 285.07	12 656.68
COMPTES DE REGULARISATION			
Produits constatés d'avance			10 588.00
TOTAL (IV)		37 158.43	59 905.04
Ecart de conversion passif et différences d'évaluation (V)			
TOTAL GENERAL		58 757.39	63 509.50
(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital			
(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959)			
{ Ecart de réévaluation libre			
{ Réserve de réévaluation (1976)			
(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme			
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an			
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		1 637.75	